

CITY OF MILLBRAE
Bid Results

REBID Median and Landscape Maintenance Services August 26, 2019		PROPOSAL #1: CEL - COMMERCIAL ENVIRONMENT LANDSCAPE					PROPOSAL #2: NEW IMAGE LANDSCAPE COMPANY					
MEDIAN LOCATIONS												
EL CAMINO REAL LANDSCAPE												
Santa Lucia Avenue to Murchison Avenue												
Item#	Description of Work	Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	
1	Hand-litter: removal of all trash, paper products, debris and branches on all medians	3x/week	\$ 247.00	52	\$ 12,844.00		3x/week	\$ 265.00	52	\$ 13,780.00		
2	Remove weeds	As needed	\$ 250.00		\$ -		As needed	\$ 175.00	12	\$ 2,100.00		
3	Maintain trees and shrubs	Quarterly	\$ 1,800.00	4	\$ 7,200.00		Quarterly	\$ 200.00	4	\$ 800.00		
4	Trim bushes	Quarterly	\$ 1,800.00	4	\$ 7,200.00		Quarterly	\$ 400.00	4	\$ 1,600.00		
						\$ 27,244.00						
Frontage Road on El Camino Real (Southbound only) Taylor Blvd to Chadbourne Avenue		Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	
5	Hand-litter: removal of all trash, paper products, debris and branches on all medians	2x/day; 6x/week	\$ 367.00	52	\$ 19,084.00		2x/day; 6x/week	\$ 525.00	52	\$ 27,300.00		
6	Trim bushes	Quarterly	\$ 322.00	4	\$ 1,288.00		Quarterly	\$ 280.00	4	\$ 1,120.00		
7	Trim Escallonia fradesii	Quarterly	\$ 457.00	4	\$ 1,828.00		Quarterly	\$ 1,120.00	4	\$ 4,480.00		
8	String trim no-mow grass	Quarterly	\$ 322.00	4	\$ 1,288.00		Quarterly	\$ 150.00	4	\$ 600.00		
9	Weed control (no mow weed control)	Monthly	\$ 178.00	12	\$ 2,136.00		Monthly	\$ 150.00	12	\$ 1,800.00		
10	Power wash sidewalks	Quarterly	\$ 3,203.00	4	\$ 12,812.00		Quarterly	\$ 1,500.00	4	\$ 6,000.00		
11	Hand wipe and disinfect Big Bellys	3x/week	\$ 188.00	52	\$ 9,776.00		3x/week	\$ 188.00	52	\$ 9,776.00		
12	Empty stand-alone cigarette butt bins and cigarette bins inside Big Bellys	3x/week (minimum)	\$ 323.00	52	\$ 16,796.00		3x/week (minimum)	\$ 188.00	52	\$ 9,776.00		
						\$ 65,008.00						
Broadway Avenue Meadow Glen Boulevard to Victoria Avenue		Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	
13	Hand-litter: removal of all trash, paper products, debris and branches on all medians	2x/day; 6x/week	\$ 325.00	52	\$ 16,900.00		2x/day; 6x/week	\$ 630.00	52	\$ 32,760.00		
14	Trim bushes	As needed	\$ 180.00		\$ -		As needed	\$ 800.00	5	\$ 4,000.00		
15	Remove weeds in planters, tree wells, and aplm tree boxes	Weekly	\$ 90.00	52	\$ 4,680.00		Weekly	\$ 210.00	52	\$ 10,920.00		
16	Hand-wipe and disinfect Big Bellys	3x/week (minimum)	\$ 135.00	52	\$ 7,020.00		3x/week (minimum)	\$ 376.00	52	\$ 19,552.00		
17	Empty stand-alone cigarette butt bins and cigarette bins inside Big Bellys	3x/week (minimum)	\$ 270.00	52	\$ 14,040.00		3x/week (minimum)	\$ 376.00	52	\$ 19,552.00		
18	Power wash sidewalks	Quarterly	\$ 6,300.00	4	\$ 25,200.00		Quarterly	\$ 3,840.00	4	\$ 15,360.00		
19	Blow sidewalks, curbs, gutter	Monthly	\$ 180.00	12	\$ 2,160.00		Monthly	\$ 280.00	12	\$ 3,360.00		
						\$ 70,000.00						
PARKING PLAZA & PARK LOCATIONS 446 Broadway Avenue Lot		Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	
20	Hand-litter: removal of all trash, paper products, debris and branches on all medians	2x/day; 6x/week	\$ 270.00	52	\$ 14,040.00		2x/day; 6x/week	\$ 315.00	52	\$ 16,380.00		
21	Trim bushes	Quarterly	\$ 270.00	4	\$ 1,080.00		Quarterly	\$ 420.00	4	\$ 1,680.00		
22	Blow sidewalks, curb and gutter	Monthly	\$ 135.00	12	\$ 1,620.00		Monthly	\$ 140.00	12	\$ 1,680.00		
23	Remove weeds	Bi-weekly	\$ 90.00	26	\$ 2,340.00		Bi-weekly	\$ 55.00	26	\$ 1,430.00		
						\$ 19,080.00						
320 Magnolia Avenue Lot		Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	
24	Hand-litter: removal of all trash, paper products, debris and branches from all medians	2x/day; 6x/week	\$ 270.00	52	\$ 14,040.00		2x/day; 6x/week	\$ 210.00	52	\$ 10,920.00		
25	Trim bushes	Quarterly	\$ 270.00	4	\$ 1,080.00		Quarterly	\$ 315.00	4	\$ 1,260.00		
26	Blow sidewalks, curb and gutter	Monthly	\$ 135.00	12	\$ 1,620.00		Monthly	\$ 105.00	12	\$ 1,260.00		
27	Remove weeds	Bi-weekly	\$ 90.00	26	\$ 2,340.00		Bi-weekly	\$ 88.00	26	\$ 2,288.00		
						\$ 19,080.00						
Site Near 238 Broadway Avenue Lot		Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	
28	Hand-litter: removal of all trash, paper products, debris and branches on all medians	2x/day; 6x/week	\$ 270.00	52	\$ 14,040.00		2x/day; 6x/week	\$ 315.00	52	\$ 16,380.00		
29	Blow sidewalks, curbs and gutter	Monthly	\$ 135.00	12	\$ 1,620.00		Monthly	\$ 70.00	12	\$ 840.00		
30	Remove weeds	Bi-weekly	\$ 90.00	26	\$ 2,340.00		Bi-weekly	\$ 35.00	26	\$ 910.00		
31	Trim bushes	Quarterly	\$ 270.00	4	\$ 1,080.00		Quarterly	\$ 630.00	4	\$ 2,520.00		
						\$ 19,080.00						
TOTAL						\$ 219,492.00						

Rose Velilla:
unit frequency no in bid documents

Rose Velilla:
subtract Bid #2 total

Rose Velilla:
Unit frequency not in Bid Documents

Rose Velilla:
subtract Bid item #14 from total

(corrected amount)

CITY OF MILLBRAE
Bid Results

REBID Median and Landscape Maintenance Services August 26, 2019	PROPOSAL #1: CEL - COMMERCIAL ENVIRONMENT LANDSCAPE	PROPOSAL #2: NEW IMAGE LANDSCAPE COMPANY
---	---	--

ALTERNATE BID #1											
CIVIC CENTER (City Hall, Police Station and Fire Station Grounds)		Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL	Frequency	Price per Unit	Unit Frequency	Annual Cost Per Site	TOTAL
32	Hand-litter: removal of all trash, paper products, debris and branches on all medians	2x/day; 6x/week	\$ 270.00	52	\$ 14,040.00		2x/day; 6x/week	\$ 110.00	52	\$ 5,720.00	
33	Blow sidewalks, curb and gutter	Monthly	\$ 135.00	12	\$ 1,620.00		Monthly	\$ 70.00	12	\$ 840.00	
34	Remove weeds	Bi-weekly	\$ 90.00	26	\$ 2,340.00		Bi-weekly	\$ 52.25	26	\$ 1,358.50	
35	Trim bushes	Quarterly	\$ 270.00	4	\$ 1,080.00		Quarterly	\$ 245.00	4	\$ 980.00	
						\$ 19,080.00					\$ 8,898.50
TOTAL WITH ALTERNATE BID						\$ 238,572.00	TOTAL WITH ALTERNATE BID				\$ 244,982.50